
 1

                                                                                                   
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 
         

 
РЕШЕНИЕ № 228 - Е 

 
          

от 25 февруари 2008 г. 
 
 
 

С Решение № 1602 – Е от 12.12.2007 г. на Комисията за финансов надзор (КФН) е 
потвърден проспект за първично публично предлагане на емисия акции, емитирани от 
„МЕКОМ” АД, гр. София, в размер на 10 682 800 (десет милиона шестстотин осемдесет и две 
хиляди и осемстотин) броя обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми 
акции, с номинална стойност 1 (един) лев всяка и минимална емисионна стойност 2, 20 (два 
лева и двадесет стотинки), с право на един глас в Общото събрание на акционерите, право на 
дивидент и ликвидационен дял, които ще бъдат издадени в резултат на увеличаване на 
капитала на дружеството, съгласно решение, прието от общо събрание на акционерите на 
„МЕКОМ” АД, гр. София, проведено на 09.10.2007 г. 

Със същото Решение КФН е вписала „МЕКОМ” АД като емитент във водения от КФН 
регистър по чл. 30, ал. 1, т. 3 от ЗКФН, както и е вписала посочената емисия акции, предмет 
на първично публично предлагане, в процес на емитиране във водения от КФН регистър на 
публичните дружества и другите емитенти на ценни книжа. 

Съгласно разпоредбата на чл. 85, ал. 2 от ЗППЦК, в периода между издаване на 
потвърждението на проспекта и крайния срок на публичното предлагане или започването на 
търговията на регулиран пазар емитентът, предложителят или лицето, което иска допускане 
на ценните книжа до търговия на регулиран пазар, са длъжни най-късно до изтичането на 
следващия работен ден след настъпването, съответно узнаването на съществено ново 
обстоятелство, значителна грешка или неточност, свързани със съдържащата се в проспекта 
информация, които могат да повлияят на оценката на предлаганите ценни книжа, да изготвят 
допълнение към проспекта и да го представят в Комисията. Резюмето, както и неговите 
преводи също се допълват, ако това е необходимо с оглед новата информация, включена в 
допълнението на проспекта. 

В тази връзка, на основание чл. 85, ал. 2 от ЗППЦК, с писмо, вх. № Р-05-1365 от 
07.02.2008 г. е внесено Допълнение към проспект за първично публично предлагане на акции 
на „МЕКОМ” АД, гр. София и допълнително са внесени документи с писмо, вх. № Р-05-1365 
от 20.02.2008 г. 

 
 
Като взе предвид, че представеното с вх. № Р-05-1365 от 20.02.2008 г. Допълнение към 

проспекта и приложените към него документи отговарят на изискванията на ЗППЦК, на 
основание чл. 13, ал. 1, т. 8 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН), чл. 85, ал. 3, 
във връзка с чл. 91 от ЗППЦК,  

 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 



 2

 
 

РЕШИ: 
 
Одобрява внесеното с писмо, вх. № Р-05-1365 от 20.02.2008 г., на основание чл. 85, 

ал. 2 от ЗППЦК, допълнение към проспекта на ”МЕКОМ” АД, потвърден с Решение № 
1602- Е от 12.12.2007 г. на КФН. 

 
 
 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд на Република 

България в 14 - дневен срок от съобщаването му. 
Обжалването не спира изпълнението на индивидуалния административен акт. 

 
 
 
 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
          (Б. Петков) 


